2017, de modo tal que abarca la pretendida por el solicitante. 

24. Por otro lado, referente al inciso g), se observa que del Portal de Transparencia 

del SUJETO OBLIGADO que remite al apartado de Remuneración de todos los 

servidores públicos Fracción VIII, se observan doscientos uno (201) registros, 

desprendiélidose del ciento cincuenta y dos (152) las percepciones del 

legislador de referencia, advirtiéndose que tales cantidades las correspondientes 

a los ingresos recibidos para su trabajo legislativo. 

25. Seguidamente, por cuanto hace a los incisos h) e i), se tiene por colmados en 

virtud que el SUJETO OBLIGADO da contestación a la solicitud de